
 

Душица Димитриеска 

Родена на 30.05.1967 година во Гостивар. 

Дипломирала на Правниот факултет во Скопје во 1990 година. 

Правосуден испит положила во 1994 година. 

Од 1991 до 1994 била вработена како приправник во Основниот суд во Гостивар. 

Од 1994 до 2003 година била на работно место стручен соработник во Основен суд во 

Гостивар. 

На 10.04.2003 година била именувана за Заменик Јавен обвинител во Основното Јавно 

обвинителство во Гостивар. 

На 14.07.2022 година избрана е за Вршител на должност Основен јавен обвинител на 

Основно јавно обвинителство Гостивар. 

На 23.12.2022 избрана е за Основен јавен обвинител на Основно јавно обвинителство 

Гостивар. 

На ден 10.01.2023 година е избрана за член на Советот на јавните обвинители на 

Република Северна Македонија. 

Од 01.10.2023 година ја извршува функцијата Претседател на Советот на јавните 

обвинители на Република Северна Македонија. 
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